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LINK: 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930821/prve-slike-sa-
mesta-zlocina-u-zrenjaninu 

PRVE SLIKE SA MESTA ZLOČINA U ZRENJANINU 
Policija zatekla jeziv prizor: Isekla muža pa mu delove 
tela kuvala u loncu 

CRNA HRONIKA 
11.05.2022. 10:53H  10:57h 

 Tokom noći u naselju Zeleno polje u Zrenjaninu dogodio se težak zločin 
kada je T.P. nožem usmrtila nevenčanog supruga Srđana P, a zatim telo 
isekla motornom testerom. 
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 
FOTO: KURIR.RS/S.U. 

 Kako Informer saznaje supruga je prvo uspavala muža, a potom ga 
nožem izbola. U nameri da prikrije zločin njegovo telo je isekla motornom 
testerom. 

 Kada su komšije čule gužvu i buku, pozvale su policiju koja je na mestu 
zločina zatekla jeziv prizor. 
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 
FOTO: KURIR.RS/S.U. 

 Pripadnici MUP ušli su u prostorije porodične kuće u kojoj se desio 
masakr, i tamo zatekli lonac na šporetu u kome se kuvaju delovi tela 
nastradalog. 

 Kako se sazanjee, ubijeni muškarac je imao psihičkih problema, a česte 
su bile svađe u kući o čemu svedoče i izajve komšija. 
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  

 1 / 6 FOTO: KURIR.RS/S.U. 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930821/prve-slike-sa-mesta-zlocina-u-zrenjaninu/media/48245
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 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930821/prve-slike-sa-mesta-zlocina-u-zrenjaninu/media/48245
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https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930821/prve-slike-sa-mesta-zlocina-u-zrenjaninu/media/48245
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 Kako je rekao izvor sa lica mesta, u toku noći privedena je još jedna 

osoba, sumnja se da je reč o sinu, koji je prisustvovao zločinu. 
 (Kurir.rs/Informer) 

LINK: 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930909/ubistvo-u-
zrenjaninu-zena-ubila-muza 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930821/prve-slike-sa-mesta-zlocina-u-zrenjaninu/media/48245


9 

 

MALOLETNA DEVOJČICA BILA U KUĆI ZA VREME 
STRAVIČNOG UBISTVA U ZRENJANINU: Pozvala brata i 
ispričala mu da je majka isekla Srđana?! 
KURIR 
CRNA HRONIKA 
11.05.2022. 12:23H 

Ubistvo kakvo Zrenjanin ne pamti dogodilo se u toku noći u naselju Zeleno polje 
u ulici Duška Trifunovića, gde je T. P. nasmrt izbola svog 42 godine starog 
supruga Srđana P, pa ga isekla motornom testerom. 

Kako se nezvanično saznaje iz izvora upoznatog sa slučajem, zločin je prijavio 
sin ubice - T. P. Kako se pretpostavlja, njega je o zločinu obavestila maloletna 
sestra koja je bila u kući u vreme ubistva, a da je onda je i on došao na lice 
mesta i pozvao policiju, piše Informer. 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930767/izbola-muza-na-spavanju-pa-krvavi-pir-nastavila-motornom-testerom-novi-detalji-horora-u-zrenjaninu
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FOTO: KURIR.RS/S.U. 

Kako smo već pisali, T. P. sinoć je prvo uspavala supruga Srđana P. (42), 
zaklala ga, a kada je videla šta je uradila uzela je motornu testeru, isekla 
Srđanovo telo i delove počela da kuva u loncu. 
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Kako sagovornik objašnjava, ubijeni je navodno imao prijave za nasilje, međutim, 
nije sigurno da su to bile prijave za nasilje u porodici, odnosno još uvek se sa 
sigurnošću ne zna da li je T. P. trpela nasilje od strane svog supruga Srđana 

T. P. se nalazi u teškom psihičkom stanju. 

(Kurir.rs/Informer) 

.................................................................... 

 

LINK: 
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930947/prestane-
potresna-ispovest-cerke-zene-osumnjicene-za-jezivo-
ubistvo-u-zrenjaninu 

VIDELA SAM OČUHA BEZ NOGE, MOLILI SMO JE DA 
PRESTANE! Potresna ispovest ćerke žene osumnjičene 
za jezivo ubistvo u Zrenjaninu 
CRNA HRONIKA 
11.05.2022. 14:13H  15:22h 

T.P. (46) iz Zrenjanina ubila je muža Srđana (42) naočigled svoje maloletne 
ćerke (16) koja je objasnila kako se zločin dogodio. 

- Mama je bila budna, a očuh je spavao u sobi pored. Ona je otišla u sobu i 
nožem ga je izbola. Očuh je jedva uspeo da se probudi i ustane iz kreveta. Bio je 
krvav i krenuo je ka dnevnoj sobi. Tu ga je sačekala moja majka i počela da ga 
ubada nožem. Uspeo je da joj uzme nož iz ruke. Istrčala sam iz kuće. U jednom 
trenutku čula sam motornu testeru. Pozvala sam brata da zove policiju. Kucali 
smo na vrata i molili je da prestane. Na kraju nas je pustila da uđemo unutra. 
VIdeli smo telo. Videla sam očuha bez noge - ispričala je devojčica koja je 
svedok zločina i dodala: 

"Ceo dan je ležao. Kada sam došla iz škole sedela sam sa njim normalno. Kada 
je ona došla sa posla oko 16 sati ja sam zaspala, oko 21 sat, kada sam se 
probudila ona je to uradila." 

Prema njenim rečima, majka je najavljivala ubistvo. 

"Pre par dana su imali veću svađu. Stalno su se svađali, ona je bila ljubomorna. 
Jako sam bila uplašena, tresla sam se, plakala, samo sam istrčala iz kuće. 
Stalno su imali rasprave, nije mogla da ga trpi - ispričala je njena ćerka D.Lj. 
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Podsetimo, tokom noći u naselju Zeleno polje u Zrenjaninu dogodio se težak 
zločin kada je T.P. nožem usmrtila nevenčanog supruga Srđana P, a zatim telo 
isekla motornom testerom. 

Kako se saznaje supruga je prvo uspavala muža, a potom ga nožem izbola. U 
nameri da prikrije zločin njegovo telo je isekla motornom testerom. 

Pripadnici MUP ušli su u prostorije porodične kuće u kojoj se desio masakr, i 
tamo zatekli lonac na šporetu u kome se kuvaju delovi tela nastradalog. 

BILI SU MALO ČUDNI, ALI SU SE UVEK LEPO JAVLJALI I HTELI DA 
POMOGNU: Komšije u šoku posle jezivog zločina u Zrenjaninu 

Kako se sazanje, ubijeni muškarac je imao psihičkih problema, a česte su bile 
svađe u kući o čemu svedoče i izajve komšija. 

(Kurir.rs) 

 

 

.................................................................... 

 

LINK: 
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931707/ispovest-
terezinog-sina-ubistvo-u-zrenjaninu 
 

 
HOROR U ZRENJANINU 

OVO SU POSLEDNJE SRĐANOVE REČI! Terezin sin 
otkrio: Mama je planirala da delove tela razbaca po 
Zrenjaninu (VIDEO) 
CRNA HRONIKA 
12.05.2022. 13:37H  13:57h 

Damir Lj. (18) iz Zrenjanina, sin Tereze P. (46) koja je nožem usmrtila, a 

potom motornom testerom isekla delove tela Srđana P. (42), potvrdio je 

za Kurir da je njegova majka planirana da nakon monstruoznog zločina 

delove tela muža razbaca po Zrenjaninu. 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930839/komsije-u-soku-posle-jezivog-zlocina-u-zrenjaninu
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930839/komsije-u-soku-posle-jezivog-zlocina-u-zrenjaninu
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FOTO: KURIR/S.U. 

U loncu je, kaže mladić, zatekao delove tela, uključujući i genitalije. 

Ubistvo se dogodilo utorak uveče u naselju Zeleno polje, na periferiji 

grada. 

- Tačno je da je mama već duži vremenski period planirala da ga ubije. 

Ona je duševni bolesnik. Nije sam te njene pretnje uzimao za ozbiljno, 
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iako je već duže vreme bila gnevna na Srđana. Jednom mu je upalila 

krevet. Ona je bila ekstremna u emocijama. Kobne večeri trebalo je da 

se nađem sa sestrom. Nazvala me je i rekla da se hitno javim. Samo je 

rekla: "Mama je ubila Srđana". Ubola ga je u spavaćoj sobi, a on je 

uspeo da se domogne dnevne. Tamo je nastavila da ga ubada. Njegove 

poslednje reči bile su: "Zovi Hitnu pomoć". Uputio ih je mojoj mlađoj 

sestri - priča Damir i opisuje šta je zatekao kad je došao do kuće u kojoj 

su živeli Srđan i njegova majka: 

TEREZIN UŽAS POLICAJCE NATERAO NA POVRAĆANJE: Jedva 

obavili uviđaj, ćerka zatekla majku kako kuva delove tela očuha i 

pozvala 192 

- Otišao sam što sam brže mogao i zatekao sam uplakanu sestru na 

uglu ulice. Pokušavali smo da uđemo u kuću, ali ona prvo nije htela da 

otvori. U jednom trenutku čuli smo motornu tester, ali se ona ubrzo 

ugasila. Mislio sam da blefira, da hoće da nas uplaši. Kad sam majci 

zapretio da ću zvati policiju, otvorila nam je vrata. U dnevnoj sobi sam 

ugledao noge na podu. Sledeći prizor je bio kao iz filma "Teksaški 

masakr". Raskomadano telo u lokvi krvi. Upitao sam je šta namerava da 

uradi, praveći se da sam na njenoj strani. Rekla je da ima u planu da 

raskomada celo telo i baci na raličite lokacije. Još je rekla da hoće da 

delove tela prokuva kako bi kosti odvojila od mesa - izjavio je Damir. 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931281/terezin-uzas-i-najiskusnije-policajce-naterao-na-povracanje
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931281/terezin-uzas-i-najiskusnije-policajce-naterao-na-povracanje
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931281/terezin-uzas-i-najiskusnije-policajce-naterao-na-povracanje
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NE PROPUSTITE 

 
KOŠKALI SU SE I RANIJE, ČULI SMO BUKU: Prvi komšija 
otkrio nove detalje o izmasakriranom Srđanu! OVDE JE 
BILO OPSADNO STANJE 

 
NA ŠPORETU BILE GENITALIJE UBIJENOG: Jezivi detalji 
nezapamćenog zločina u Zrenjaninu 

On je pozvao policiju i prijavio majku. 

- Preživeo sam horor, kao i mlađa sestra. Mama je bila smirena, kuvala 

je delove tela, ja sam pozvao policiju rekao sam hoću da prijavim 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930997/komsija-otkrio-nove-detalje-i-srdjanu-i-terezi-iz-zrenjanina
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930997/komsija-otkrio-nove-detalje-i-srdjanu-i-terezi-iz-zrenjanina
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930997/komsija-otkrio-nove-detalje-i-srdjanu-i-terezi-iz-zrenjanina
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930997/komsija-otkrio-nove-detalje-i-srdjanu-i-terezi-iz-zrenjanina
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931175/jezivi-detalji-nezapamcenog-zlocina-u-zrenjaninu
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931175/jezivi-detalji-nezapamcenog-zlocina-u-zrenjaninu
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931175/jezivi-detalji-nezapamcenog-zlocina-u-zrenjaninu
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ubistvo moja majka je ubila očuha... Policajci su bili usplahireni - priča 

Damir, koji sa sestrom Dunjom od 16 godina i ocem Miljaimom koga 

zovu Zoki, živi u kućerku pored pruge 500 metara od kuće gde je 

Tereza mučki ubila supruga Srđana. 

- Sestra je rekla neće da je vidi jer ona više nije njena majka, ja imam 

pomešana osećanja otišao bih da je vidim sad da popričam sa njom - 

kaže Damir. 

Dodao je i da je prema bivšem mužu bila takva. 

- Pravila mu je haos, ležao je u zatvoru zbog nje mesec dana, palila mu 

je kuću, trovala ga, bacala mu telefone u vatru, bila je nepodnošljiva. On 

je čovek stvarno voleo, primio i njenu ćerku i mene, igrali smo šah... 

(Kurir.rs/S.U.) 

.................................................................... 

 

LINK: 
https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931175/jezivi-detalji-
nezapamcenog-zlocina-u-zrenjaninu 

NA ŠPORETU BILE GENITALIJE UBIJENOG: Jezivi 
detalji nezapamćenog zločina u Zrenjaninu 
CRNA HRONIKA 
12.05.2022. 07:13H  09:12h 

Tereza Perić (46) iz Zrenjanina uhapšena je zbog sumnje da je počinila 
nezapamćeni masakr nožem i motornom testerom! Tereza se sumnjiči da je u 
utorak oko 21 sat u porodičnoj kući najpre lekovima uspavala supruga Srđana 
(42), zatim ga izbola nasmrt, pa mu odsekla noge i genitalije, koje je onda stavila 
u lonac i na šporet! 

Zločinu kao iz horor filmova prisustvovala je i D. Lj., Terezina ćerka iz prvog 
braka, koja je kobne večeri bila kod majke i očuha. Šokirana tinejdžerka je za 
Kurir ispričala šta se desilo u njihovom domu. 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931121/bivsi-muz
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FOTO: PRIVATNA ARHIVA 

- U utorak sam bila u školi i došla sam kući oko dva po podne. Srđan je bio tu, 
ceo taj dan je ležao i spavao, jer mu je mama davala lekove. Posle je ona došla s 
posla i normalno smo s njim sedele, a onda sam otišla da spavam. Probudila 
sam se u 21 sat i to se sve izdešavalo - priča D. Lj., koja je svedok brutalnog 
ubistva. 

Borio se za život 
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Ona kaže da je njen očuh spavao u sobi kada je Tereza uzela nož. 

- Izbola ga je u krevetu. On se probudio i uspeo je da ustane i sav krvav je došao 
do dnevne sobe i ona je počela da ga još više bode nožem, a on je uspeo da joj 
otme sečivo iz ruke. Istrčala sam iz kuće i zvala sam brata da hitno dođe i 
napolju sam ga sačekala. Sva sam se tresla, plakala sam. Kada smo se vratili, 
ona nije htela da nas pusti u kuću - prepričava D. Lj. i nastavlja: 

- Unutra se čula motorna testera. Mi smo joj zapretili da ćemo zvati policiju i onda 
nam je otvorila vrata. Videli smo Srđanovo telo, mrtav je bio i bez noge, onako je 
ležao. Strašno! 

Komšija 

Policija je sve blokirala 

Komšija Mirjan Popov ispričao je da su se Srđan i Tereza ranije 

sukobljavali, ali da preksinoć nisu čuli ništa. 

- Pošto nas samo zid deli, čuli smo kada je bilo nesuglasica kod njih, ali nju 

nisam poznavao tako dobro kao njega. Čuli smo buku kada dođe do 

koškanja, jer je naš prozor otvoren ka njima uvek. Sada nismo čuli ništa, to 

nas je sve zapanjilo. Nismo ni uspeli da izađemo napolje preksinoć, jer je 

sve bilo blokirano od policije, pravo opsadno stanje - ispričao je Popov i 

napomenuo da Srđan nije imao posao i da je živeo od socijalne pomoći. 

Kako dodaje, Srđan nije imao decu, a pre izvesnog vremena mu je umro 

otac. 

Sve je isplanirala 

D. Lj. kaže da je njena majka bila svesna šta radi, da je to htela i da je sve 
detaljno isplanirala. 

- Ona je meni unapred već pričala šta hoće da uradi, ja sam joj govorila da to ne 
radi, ali jeste... Svađali su se povremeno, pre nekoliko dana su imali veću svađu 
oko njene ljubomore. On je bio lenj čovek, a ona je radila i na poslu i kad dođe s 
posla po kući radi, njoj je to smetalo i želela je da ga se otarasi - priča D. Lj. i 
dodaje: 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930947/prestane-potresna-ispovest-cerke-zene-osumnjicene-za-jezivo-ubistvo-u-zrenjaninu
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FOTO: FACEBOOK 

- Ona je duže vreme to planirala, sve je to isplanirala, tako da je to svesno 
uradila zato što su stalno imali rasprave, ona njega nije mogla više da trpi. Mislila 
je da će da se izvuče. Rekla mi je da će njega da uspava lekovima i da će ispod 
njega staviti neki najlon, kesu, koje je donela s posla, i da će tu da ga zakolje i 
tako da se otarasi tela, da neće ostati krvi. Rekla je da će ga iseći na komadiće i 
da će da ga skuva i baci. Ne znam da li ga je sad kuvala. 

Prvi muž: Mislio sam da je šala 
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Miljajim Ljutić, Terezin prvi muž s kojim ima decu, kaže da su se oni razveli pre tri 
godine. 

Srđanova sestra 

Bato moj, nisi ovo zaslužio! 

Od ubijenog Srđana juče se oprostila njegova sestra Jelena. 

- Bato moj, zašto se ovo moralo desiti, zašto? Život nije bio fer prema tebi, 

bio si duša od čoveka i nisi ovo ničim zaslužio! Počivaj u miru božjem, 

neka mi te anđeli čuvaju! Voli te voja seka najviše! Kako ovo podneti da te 

više nema, kako? - napisala je nesrećna sestra na Fejsbuku uz Srđanovu 

fotografiju, dok joj je prijateljica ostavila komentar: "Alkoholičarka mu je 

oduzela život na monstruozan način, istruliće u zatvoru". 

- Ćerka je bila kod nje i ona je pozvala mog sina i rekla: "Mama zaklala Srđana". 
Mislili smo da je šala. Sin je otišao i video Srđanovu nogu i da on leži na podu. 
On je prethodno puzio do dnevne sobe, onda ga je ona ubadala po telu dok ga 
nije ubila. Ona je deci dala po tabletu bensedina, što znači da je bila svesna. 
Mala je plakala jer je bila pod stresom kada je videla sve to. Odavde smo zvali 
policiju. Srđan i ja smo se družili, sarađivali smo. Hvalio mi se da ima testeru - 
priča Ljutić i dodaje da je Tereza imala "žute minute" i dok su bili u braku. 

- Htela je čašom da me gađa. Nije bila lečena tada, tek je posle išla kod lekara. 
Dolazila je kod mene, pa se vrati kod Srđana. On se ljutio kada su naša deca 
dolazila kod njega. 

Prema rečima našeg izvora, policija je u kući Perića zatekla pravi užas. 

- Čoveku su motornom testerom bile odsečene noge, a na šporetu u šerpi je bio 
odsečeni polni organ. Krvi je bilo svuda, ona je bila unutra. Nije se opirala 
hapšenju - kaže izvor. 

Nada Pjevčević, prva komšinica 

Policajac je vikao: Predaj se! 

Nada Pjevčević, prva komšinica bračnog para, vidno uznemirena onim što 

se dogodilo u prizemnoj kući do njene, kaže da je juče oko 23 sata 

primetila da se nešto događa, jer je njihov pas počeo da laje, što inače 

noću nije činio. 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3930839/komsije-u-soku-posle-jezivog-zlocina-u-zrenjaninu
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- Ugledala sam svetlost baterijske lampe koju je držao policajac. On nas je 

pitao da li imamo merdevine. Niko u kući, u kojoj je Tereza ubila Srđana, 

nije hteo da otvori vrata. Moj suprug je doneo merdevine. Kad se policajac 

popeo i pogledao kroz prozor, lampom je osvetilo unutrašnjost kuće naših 

prvih komšija. Samo je odmahnuo rukama - prisetila se Nada: 

- Očigledno je i on bio šokiran onim što je video, a možda se i pribojavao 

da će Tereza odnekud izleteti sa nožem. Rekao nam je da ne prilazimo. 

Prethodno je Terezi govorio da otvori vrata i da se preda. Govorio je: 

"Izlazi, predaj se!" Bilo je užasno strašno. Njen sin Marko Pjevčević kaže 

da se dogodilo veliko ludilo, po kojem bi mogao da se snimi film. 

- Tereza i Srđan nisu imali skladan brak. Dve godine su bili zajedno. On je 

mesec dana bio u pritvoru, jer ga je Tereza prijavila policiji. Srđan je imao i 

zabranu prilaska ženi. Međutim, i pored toga, ona je dolazila u Srđanovu 

kuću. Uvek bi je primio nazad. Napuštala ga je često, pa se ponovo 

vraćala - priča prvi komšija i kaže da se par uvek svađao. 

- I evo šta se na kraju desilo. Nisu imali zajedničku decu, a oboje su imali 

psihičke probleme. Bili su na lekovima. Tereza iz prethodnih brakova ima 

četvoro dece - ispričao je Pjevčević, dok je njegova majka Nada dodala da 

je žena Srđana drogirala lekovima. 

- Svojevremeno sam radila sa Srđanovim ocem. Srđan je prijavljivao 

Tereza da ga drogira nekim lekovima - rekla je komšinica. 

Kurir.rs 

............................................... 

 

LINK 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3932527/sahranjen-srdjan-peric-kog-je-ubila-supruga-

tereza-zrenjanin 

MAJČINI I SESTRINI JAUCI PARALI GROBLJE! 
SAHRANJEN SRĐAN IZ ZRENJANINA: Supruga ga 
zverski ubila pa njegovo telo kuvala u loncu 
CRNA HRONIKA 
13.05.2022. 16:16H 
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Srđan Perić (42) iz Zrenjanina, uz bolne jauke netešne majke Berte, sestre 
Jelene, rodbine, prijatelja i komšija danas je ispraćen na večni počinak. Niko nije 
hteo ni mogo da zadrži suze dok su majčini jauci parali nebo. Nešto pre početka 
sahrane sreli smo Srđanovu tetku, pristiglu iz Hrvatske. Nije mogla da nađe reči 
kojima bi opisala tugu za Srđanom, ali i neutešnom sestrom Bertom: 

Poletela je sestri i Jeleni u zagrljaj kad su slomljene od tuge došle ispred kapele. 
Direktno je kaže iz Hrvatske došla na zrenjaninsko Novo groblje: 

- Ovako nešto ima samo u horor filmovima. Ne znam šta bih vam rekla. Jadan 
naš Srđan - bilo je sve što nam je rekla Srđanova tetka. Dok su ćutke čekali da 
počne sprovod i zaposleni na groblju potvrdili su nam da ovakav zločin ne pamti: 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931121/bivsi-muz
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FOTO: FACEBOOK 

- Neshvatljivo. Da tako presudi mužu... Ovako jezivo ubistvo ne pamti se u 
Zrenjaninu i šire - saglasni su bili oni. 

Podsetimo , zločin koji je prenerazio javnost, dogodio se u utorak uveče. 
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02:12 

Ispovest Terezinog sina: Planirala je da delove tela razbaca po Zrenjaninu 

Tereza P. (46) izbola je nožem supruga, a potom motornom testerom iskasapila, 
a delove tela stavila u lonac. Osumnjičena za krivični delo teško ubistvo 
saslušana je u zrenjaninskom Višem javnom tužilaštvu, nakon čega joj je 
određen pritvor: 

https://www.kurir.rs/crna-hronika/3931707/ispovest-terezinog-sina-ubistvo-u-zrenjaninu
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FOTO: FACEBOOK 

- Objavljivanje opisa krivičnog dela, sadržaja odbrane osumnjičene ili bilo kog 
drugog detalja bi ugrozilo, omelo i otežalo vođenje predistražnog i istražnog 
postupka koji se vodi protiv osumnjičene. Iz tog razloga, Više javno tužilaštvo u 
Zrenjaninu neće pružati informacije takvog karaktera- navedeno je u saopštenju 
za javnost iz tužilaštva. 

(Kurir.rs) 


